[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.06.2015  № 1004
	О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, благотворительной деятельности, добровольчества в городском округе Отрадный Самарской области на 2013-2015 годы»

В связи с проведением на территории городского округа Отрадный Всероссийской акции «Бессмертный полк», посвященной 70-летию Победы в Великой Отечественной войне, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, благотворительной деятельности, добровольчества в городском округе Отрадный Самарской области на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.10.2012 №1480, (далее Программа) следующие изменения:
1.1.  В Приложении 2 к Программе  в строке 3.2.   столбец  2 изложить в следующей редакции: «Издание информационно-аналитических материалов о деятельности общественных организаций, изготовление штендеров для акции «Бессмертный полк».».
2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа

 Отрадный Самарской области                                                              А.А.Мязин